
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIAS DE 20 DE MARÇO DE 2017 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

N° 662 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções de fiscal 

titular e fiscal substituto do contrato e empresa relacionados, dispensando os fiscais atuais: 

 
Contrato Objeto Empresa Campus Fiscal Titular SIAPE Fiscal 

Substituto 

SIAPE 

14/2012 Aluguel do 

Campus 

Provisório 

CONSTRU

ÇÕES 

ACNT 

Taguatinga 

Centro 

ELIZANGELA 

JAINES 

19691

83 

THAÍSA 

ARAÚJO 

DOS 

SANTOS 

2226555 

 

N° 663 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções de fiscal 

titular e fiscal substituto do contrato e empresa relacionados, dispensando os fiscais atuais: 

 
Contrato Objeto Empresa Campus Fiscal Titular SIAPE Fiscal 

Substituto 

SIAPE 

04/2014 Prestação 

de 

Serviços 

de Apoio 

Administra

tivo 

AGROSER

VICE 

Taguatinga 

Centro 

ELIZANGELA 

JAINES 

1969183 THAÍSA 

ARAÚJO 

DOS 

SANTOS 

2226555 

 

N° 664 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções de fiscal 

titular e fiscal substituto do contrato e empresa relacionados, dispensando os fiscais atuais: 

 
Contrato Objeto Empresa Campus Fiscal Titular SIAPE Fiscal 

Substituto 

SIAPE 

10/2014 Prestação de 

Serviços de 

Gerenciament

o e 

Manutenção 

Preventiva de 

Veículos 

NUTRI

CASH 

Taguatinga 

Centro 

ELIZANGELA 

JAINES 

1969183 THAÍSA 

ARAÚJO 

DOS 

SANTOS 

2226555 

 

   Art. 1º Estas portarias entram em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

   

 

Publicada no BS/IFB, de 20.03.2017 

   


